
春寒の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

暦の上では春立ちましたが、変わらずの厳しい寒さが続いております。

ご家族の皆様、その後おかわりございませんでしょうか。

ル・グランガーデン沼津も開設半年を過ぎ、レクリエーション等も増え

つつあります。

今後もみなさまに充実した日々を過ごしていただける様、努力して参ります。

春近しとはいえ、余寒なお身にしみる季節です。

二月は日数が少なく、疲れもたまりやすいので、お身体にご留意くださいませ。

※背景になっている富士山の写真は、ル・グランガーデン沼津の駐車場から撮影したものです。

とても景色の良い立地です。一度ご覧くださいませ。

Vol.９ 平成30年２月１日発行

ル・グランハート沼津
お正月ならではの、書初め・福笑いを開催！

「おかしいな？」「もっと上手なはずだった！」目隠しって難しいですねぇ



１月1７日に２階の食堂で

１０kgの巨大なブリの

解体＆試食＆寿司昼食を

行いました～😊
凄かったね♪

美味しかったね♪

楽しかったね♪

１月の

お誕生日様
おめでとう

ございますっ！

＊ ２月のイベント予定 ＊

2/ 1 誕生日会

2/ 3 豆まきイベント

2/14 バレンタインイベント

2/27 訪問カット

訪問パン屋（日程未定）

＜元旦の昼食メニュー＞

赤飯

ぶりの照り焼

盛り合わせ

筑前煮

御雑煮風清汁

＜おやつ＞

ねりきり＆甘酒


